ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN

*

Số        -CV/ĐU
V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 17-KH/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày     tháng 10  năm 2025

Kính gửi: - Đảng ủy Công an phường,

- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng uỷ phường,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường.

Theo Tờ trình số 04-TTr/ĐU, ngày 07/10/2025 của Đảng uỷ Công an phường

về việc đề nghị Đảng uỷ phường chỉ đạo các chi bộ trực thuộc triển khai xây dựng

phường không ma tuý năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 17-KH/ĐU, ngày 14/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

phường thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030 về xây dựng phường Kiến An trở thành phường không ma túy năm

2025 và duy trì các năm trong nhiệm kỳ (sau đây gọi là Kế hoạch số 17-KH/ĐU).

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 17-KH/ĐU và căn cứ tình

hình thực tế tại địa phương, Ban Thường vụ Đảng uỷ phường yêu cầu:

1. Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng uỷ phường

- Tuyên truyền, quán triệt sâu rộng đến toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân

dân về chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, Kế hoạch số

17-KH/ĐU và các quy định trong công tác phòng, chống ma túy. Tổ chức sinh hoạt

chuyên đề nhằm quán triệt, triển khai đầy đủ mục tiêu, yêu cầu của Kế hoạch. Đưa

nội dung xây dựng phường không ma túy vào nội dung sinh hoạt chi bộ hằng

tháng, gắn với nhiệm vụ chính trị và các phong trào thi đua tại khu dân cư, cơ

quan, đơn vị, trường học. Phấn đấu để mỗi đảng viên và người thân trong gia đình

trở thành tuyên truyền viên tích cực trong công tác phòng, chống ma túy.

- Kịp thời thông tin về Công an phường (qua Tổ phòng, chống tội phạm) khi

phát hiện các hành vi vi phạm về ma túy tại đơn vị.

2. Chi bộ Tổ dân phố

Ngoài các nội dung thực hiện như Mục 1 nêu trên, Chi bộ Tổ dân phố thực

hiện một số nội dung sau:

- Chỉ đạo Ban Công tác Mặt trận và các chi hội đoàn thể tích cực tuyên

truyền, vận động 100% hộ gia đình cam kết thực hiện nghiêm các quy định của

pháp luật về phòng, chống ma túy.

2

- Bố trí để cán bộ, cảnh sát khu vực của Công an phường phụ trách địa bàn

tham dự sinh hoạt Chi bộ hằng tháng nhằm cung cấp thông tin, cập nhật chính xác

về tình hình an ninh trật tự, tình hình ma túy trên địa bàn tổ dân phố và tuyên

truyền, phổ biến, cập nhật thông tin mới về công tác phòng, chống ma túy cho

đảng viên; phối hợp rà soát, thống kê và quản lý chặt chẽ người sử dụng, người

nghiện ma túy (nếu có); kịp thời phát hiện và triệt xóa các điểm phức tạp liên quan

đến ma túy.

(Có danh sách cảnh sát khu vực của Công an phường Kiến An kèm theo)

3. Đảng ủy Công an phường chỉ đạo

- Cử cán bộ, cảnh sát khu vực phụ trách địa bàn tham dự sinh hoạt hằng tháng

tại Chi bộ tổ dân phố.

- Chủ động biên soạn tài liệu tuyên truyền, cung cấp thông tin về tình hình an

ninh trật tự và ma túy trên địa bàn.

- Kịp thời giải quyết các đề xuất, kiến nghị của chi bộ, đảng viên về phòng,

chống ma túy và đảm bảo an ninh trật tự tại Tổ dân phố.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo),

- Như trên,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bình

ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH
Cảnh sát khu vực của Công an phường Kiến An

(Kèm theo Công văn về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 17-KH/ĐU)

-----

STT Tổ dân phố CSKV Số điện thoại

1.  Phương Khê, Tân Khê Hoàng Quốc Việt 0974782100

2.  Mỹ Khê Đông, Mỹ Khê Tây Nguyễn Thành Trung 0935829969

3.  Đồng Lập, Đống Khê 1 Phạm Văn Sơn 0972400232

4.  Đống Khê 2, Đồng Tâm Nguyễn Bá Linh 0989936268

5.  Đồng Hòa 1, Đồng Hòa 2 Phạm Quốc Huy 0389018060

6.  Đồng Hòa 3, Đồng Hòa 4 Nguyễn Đăng Nam 0775236836

7.  Đồng Hòa 5, Đồng Hòa 9 Đào Nguyên Dũng 0934647796

8.  Đồng Hòa 7, Đồng Hòa 8 Vũ Khắc Dũng 0931863868

9.  Đồng Hòa 10 Phạm Thị Nga 0982722289

10.  Trần Nhân Tông, Lê Duẩn Phạm Hồng Thái 0344721192

11.  Trường Chinh 1, Trường Chinh 2 Nguyễn Văn Vũ 0818212828

12.  Trữ Khê 2, Lãm Khê Nguyễn Việt Chinh 0936115697

13.  Cựu Viên 1, Cựu Viên 2 Vũ Huy Trường 0855507530

14.  Lê Quốc Uy, Trữ Khê 1 Đoàn Văn Tuấn 0968327056

15.  Hoàng Thiết Tâm Đặng Huy Hùng B 0984696632

4

STT Tổ dân phố CSKV Số điện thoại

16.  Vườn Chay, Đồng Hòa 6 Bùi Huy Hoàng 0396712357

17.  Lê Duẩn 1, Chung Cư Bắc Sơn Trịnh Thị Thu Huyền 0904399885

18.  Trần Huy Liệu, Lê Duẩn 2 Nguyễn Đình Giáp 0917686186

19.  Trần Thành Ngọ 1, Trần Thành Ngọ 4 Đặng Huy Hùng A 0971810018

20.  Trần Thành Ngọ 2, Trần Thành Ngọ 5 Đỗ Văn Hùng 0865466221

21.  Trần Thành Ngọ 3, Trần Thành Ngọ 6 Vũ Đức Trung 0942125703

22.  Trần Thành Ngọ 7, Trần Thành Ngọ 8 Trần Duy Vinh 0795220193

23.  Kha Lâm  Phạm Văn Kha 0987575336

		hoangvanbinh@tuhaiphong
	2025-10-18T07:52:23+0700
	{"signedBy":3500253,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Kiến An - Đảng ủy phường Kiến An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=hoangvanbinh@tuhaiphong, CN=Hoàng Văn Bình, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-10-18T15:42:32+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-10-18T15:42:45+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-10-18T15:42:47+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-10-18T15:42:51+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN